
RVV bestyrelsesmøde tirsdag d. 31/5-2011 
 
Tilstede: 
Lone, Ida, Jette, Maria, Mai-Britt , Jeanette og Tanja 
 
Dagsorden: 
Vestervang økonomi – fremtid og vedligeholdelse 
Hvem gør hvad i bestyrelsen og driften 
Tutten 
Siden sidst 
Afholdt 3 bestyrelsesmøder næste møde er 31.5-11 
 
Den nye bestyrelse er blevet indberettet til DRF og distrikt samt kommune. 
Der arbejdes fortsat på at få en flexjobber ud på Vestervang. Der har været en henvendelse fra 
kommunen omkring et emne som desværre, for os, fik job andet sted. 
Hjemmesiden er blevet justeret og der er indkøbt en usb stick til de billeder der skal lægges på  
hjemmesiden. 
Der har været en del kontakt/mails til vores kulturchef samt borgmester omkring ridestier og 
mangel på samme. Det blev lovet at dette tages op på næstkommende teknik og miljø møde. Vi 
holder øje med sagen. 
Drøftelser omkring hjertestarter på Vestervang evt i samarbejde med Sonnerups gymnastikforening, 
der arbejdes forsat på dette. 
Der ønskes at få besøg af en klubkonsulent fra DRF på sigt med henblik på gennemgang af 
forsikringer og evt. økonomi. Blev enige om, at den nye bestyrelse lige skal ind i sagerne først.Der 
er næsten fuldt hus på Rvv og stemningen er god. Vi ved nogle flytter deres heste hjem til ferier og 
lign men de skal være så velkommen tilbage. 
Der afleveres regnskab til drøftelse samt,en revideret medlemsliste. 
Merethe ønsker ikke at stå for Tutten mere. Bestyrelsen takker for hjælpen og sørger for at det 
afsluttes. 
 
Der er indhentet nøgler fra de afgående medlemmer og udleveret til de nye. 
Besluttet at ridehuskort følger hesten. 
 
Der er et stigende medlemstal på Vestervang grundet stævner og ryttermærkerne. Ryttermærke 3 er 
påbegyndt i januar og færdiggjort i April, alle bestod. 
Vi har et lille hold ryttermærke 1 og 2 samt mange til ryttermærke 4. Alle går til prøve den 14 og 16 
juni, herefter sommerlukkes for ryttermærkerne. 
Der har været en del efterspørgsler omkring deltagelse i ryttermærkerne og prøverne. Rideklubben 
Vestervang tager gerne elever op til prøve, ingen kommer dog til prøve uden først at være medlem 
af rideklubben. 
Der er nu styr på økonomien omkring ryttermærkerne og vi har en god kontakt til vores dommer. 
Der er kontakt til Midtsjællandsavis som gerne vil hjælpe lidt til med nogle billeder og skrivelser. 
 
 
Der er blevet udarbejdet sponsorkontrakter og stævnekontrakter. Efter sponsorstævnet er udsendt 
takkebreve samt billeder af vinderne.Vi har henvendelser fra sponsorer der ønsker at være med til 
nogle stævner, de modtager en stævnesponsor kontrakt 
Der arbejdes på en sponsorvæg med logo og billeder. 
 
Drift 
Der er indkøbt bordbænke sæt til den udendørs ridebane. 
Der drøftes indkøb af bomvogn til de udendørs bomme, vi arbejder forsat på en løsning. 



Der er indkøbt halm og møddingen er blevet tømt. 
Drøftelse omkring manglende oprydning på RVV. Der bliver ikke fjernet pony lorte og møddingen 
med trillebræt bliver ikke ryddet. Det er et problem som bestyrelsen skal gå ind i og tage kontakt. 
Sortekilde har sprøjtet vores folde. 
Der er færdiggjort gødningsprøver med kur. 
Karina har valgt at give en hånd med omkring afslutning af et lejemål. Hun godkender boks inden 
udbetaling af depositum.Derudover skal driften have klarlagt opgaver med hensyn hvem gør hvad, 
der har været forvirring hvem der skulle tage sig af evt. nye opstaldede samt efterse og godkende 
bokse efter ophørt lejemål. 
Det vil frem over være Karina og Lone som varetager dette, samt fremvisning og 
modtagelsesformidling,- dette vil komme til at  stå på hjemmesiden. 
 
Karina har kontakt til grafikker som måske vil se på et nyt skilt til RVV, vi afventer. 
Tanja kontakt til HC Venslev med henblik på en konto 
Der har været afholdt nogle gode arbejdsdage. 
Der er udarbejdet en kontrakt til pensionærer som ønsker at sikre sig en boks på RVV ved en 
kortvarig fraflytning. 
Fraflytter man RVV skal alt tømmes ellers vil skabet blive åbnet af bestyrelsen og tømt. 
 
Besluttes at bestyrelsen skal have overblikket mht den nye hestelov. Dette drøftes til næste møde. 
Fokus på den nye hestelov. 
Ifølge hesteloven er der krav til indeklimaet i staldene. 
Vi skal have målt luftfugtigheden i staldene, Jette står for indkøb af hydrometer som opsættes i alle 
stalde. 
Driften aftaler møde med henblik på opsætning af guide for staldlejere til et sundt indeklima. 
 
 
 
 
Indragelse af fondens bestyrelse med hensyn til hul i tag, dræn mm. 
Der skal ske en ny henvendelse, Lone følger op på fondet og arrangerer et møde med Vibeke. 
 
 
 
 
Økonomi: 
Maria gennemgik regnskab, vi har haft to x tømning af mødding samt en stor el regning. 
Vi kigger på hvordan vi kan inddrage alle i at spare på især varmen på toilettet, samt evt. påsætning 
af timer. 
 
Af opstaldede har vi pt. 19 i alt -10 ponyer samt 9 heste. 
 
 
 
Der er mange gamle vandrør som skal have et eftersyn Tanja indhenter tilbud fra VVS med henblik 
på udskiftning af disse inden vinter. 
Jette vil i den forbindelse indkøbe nye vandkopper da mange er nedslidte. 
 
Vi har stadig hul i gårdspladsen Tanja kontakter Kenneth EL for at få det lavet snarest mulig. 
Jette kontakter Allan angående lys og ledninger ved udendørs ridebanen. 
 
 



 
Vi skal have fokus på sikkerheden for junior rytterne,, derfor indkalder Ida, Jette og Lone til Junior 
udvalgsmøde med henblik på at lave nogle fornuftige retningslinier blandt andet om at huske 
hjelmen i forbindelse med færden på foldene når heste og ponyer trækkes ud og ind. 
 
 
 
Nyt fra Jette og stævneudvalget: 
Vi har nogle fantastiske gode stævner som mange nyder at være med til. 
Der har været noget forvirring angående, hvem der skal gøre hvad til stævnerne og det blev 
foreslået, at der fremover skal sættes hjælpelister op i staldene samt at det skal være muligt at melde 
sig på hjælpelisten via hjemmesiden. 
 
 
Tutten: 
Anders og Louise overtager fra dags dato driften af Tutten, med alt hvad det indebærer. 
 
 
 
Næste bestyrelsesmøde: Tirsdag d. 16 august 2011 kl. 19.30 


